
1

4

6

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月5日（土）9回佐賀3日

10R 池田湖賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イッセイイチダイ
父:ヴァーミリアン  母:ホッカイチンフォア

牡  5 山口勲
56.0

2:02.7
(－)

1-1-1-1 37.5 － 1 524
(+1)

東眞市（佐賀）
廣松金次
若林　武雄

2 4 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  5 兒島真二
56.0

2:02.8
(3/4)

2-2-2-2 37.5 － 2 479
(-2)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

3 6 リュウグウノツカイ
父:パイロ  母:エアリング

牝  6 吉田順治
54.0

2:04.9
(タイサ)

6-6-6-5 38.2 － 5 506
(0)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
稲原牧場

4 3 コスモガラサ
父:ブラックタキシード  母:セイチーズ

牡  8 鮫島克也
56.0

2:04.9
(ハナ)

3-3-3-3 39.0 － 3 489
(+5)

大島静夫（佐賀）
高柳義隆
加藤牧場

5 2 アラートミノル
父:リンカーン  母:ヒカルトクタイセイ

牡  6 村松翔太
56.0

2:05.4
(2 1/2)

5-5-4-4 39.1 － 4 468
(-6)

大島静夫（佐賀）
成富直行
フジワラフアーム

6 5 エイシンガリレイ
父:Galileo  母:Adoration

牡  7 倉富隆一郎
56.0

2:09.3
(タイサ)

4-4-5-6 42.9 － 6 506
(+4)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
Ｓｍｉｔｈｆｉｅｌｄ　Ｉｎｃ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,5,2,6

1,4,3,5,2,6

1,4,3,2,5,6

1,4,3,2,6,5

払戻金
単 勝 1 110円

複 勝 1 100円

4 110円

ワイド 1-4 120円

1-6 320円

4-6 490円

馬 連 1-4 160円

馬 単 1-4 170円

3連複 1-4-6 1,080円

3連単 1-4-6 1,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


