10	10R 池田湖賞 サラ系 3 歳上 O P						a) 1800M 良					
11	JN	心田冽貝 リノポる成工UP							【人版】	罢	【光足时间】 一	1) 1000m Je
[:	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/	/ 生産牧場
1	1	イッセイイチダイ 父:ヴァーミリアン 母:ホッカイチンフォア	牡 5	山口勲 56.0	2:02.7 (—)	1-1-1-1	37.5	_	1	524 (+1)	東眞市(佐賀) 廣松金次 若林 武雄	
2	4	4 コスモポッポ 父:ネオユニヴァース 母:ハトシェプスト	牡 5	兒島真二 56.0	2:02.8 (3/4)	2-2-2-2	37.5	_	2	479 (-2)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 乾 皆雄	
3	6	6 リュウグウノツカイ 父:パイロ 母:エアリング	牝 6	吉田順治 54.0	2:04.9 (タイサ)	6-6-6-5	38.2	_	5	506 (0)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 稲原牧場	
4	3	3 コスモガラサ 父:ブラックタキシード 母:セイチーズ	牡 8	鮫島克也 56.0	2:04.9 (ハナ)	3-3-3-3	39.0	_	3	489 (+5)	大島静夫(佐賀) 高柳義隆 加藤牧場	
5	2	2 アラートミノル 父:リンカーン 母:ヒカルトクタイセイ	牡 6	村松翔太 56.0	2:05.4 (2 1/2)	5-5-4-4	39.1	-	4	468 (-6)	大島静夫(佐賀) 成富直行 フジワラフアーム	
6	5	5 エイシンガリレイ 父:Galileo 母:Adoration	牡 7	倉富隆一郎 56.0	2:09.3 (タイサ)	4-4-5-6	42.9	ı	6	506 (+4)	川田孝好(佐賀) 小林博雄 Smithfield	Inc

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,3,5,2,6
2コーナー	1,4,3,5,2,6
3コーナー	1,4,3,2,5,6
4コーナー	1,4,3,2,6,5

● 払戻金

単 勝	1	110円
複 勝	1	100円
	4	110円

ワイド	1-4	120円
	1-6	320円
	4-6	490円

馬連	1-4	160円
馬単	1-4	170円

3連複	1-4-6	1,080円
3連単	1-4-6	1,440円